



י"א בתשרי, התשפ"ד
26/09/2023
סימוכין: 291333423
מס' פניה: 662489
נוי בן ישי

לכבוד
לירן הדסי התנועה לחופש המידע
liranhadassi555@gmail.com

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע במסגרת חוק חופש המידע – מחדל העוברים באסותא
סימוכין: עת"מ 8398-05-2023 ופניה מס' 662489

1. נהלי ביקורת למעבדות הפריה חוץ גופית אשר היו בתוקף בשנים 2016-2022 וככל שחלו עדכונים ו/או שינויים בנהלים, מבוקש לקבל את כל הגרסאות שהיו בתוקף בשנים אלו.
קיים נוהל משנת 2014 "קווים מנחים למעבדות הפריה חוץ גופית" שמספרו CL18101_10 שלפיו היחידות צריכות לפעול. מצ"ב הנוהל.

בשנת 2018 גובשה טיוטה לאמות מידה ליחידות הפריה במדינת ישראל והועברה לכל היחידות IVF בבתי החולים למתן הערות. מצ"ב הטיוטה.
על בסיס טיוטה זו בוצעו בשנים 2018-2019 בקרות מיפוי ראשוניות ביחידות IVF שנועדו לבדוק את מצב היחידות בפועל בהשוואה לאמות מידה שנקבעו בטיטה ולבחון את הפערים.

בשנת 2020-2021 לא נערכו בקרות בשל מגפת הקורונה.

בשנת 2022 משרד הבריאות ביצע בקרות על סמך אמות מידה אלו.

לאחר אירוע החלפת העוברים שארע ב-2022 נכתבו נהלים פנימיים מחייבים ע"י היחידות IVF בבתי החולים. נהלים אלו נכתבו על סמך טיוטת הנוהל "אמות מידה ליחידות IVF בישראל" שהועברה אליהם בשנת 2018.

בימים אלו משרד הבריאות עומל על תיקון ותיקוף מסמך אמות המידה באמצעות וועדה רב מקצועית ברשות המועצה לרפואת נשים וגניקולוגיה על מנת ליצר נוהל חדש ולפרסמו.

2. מספר הביקורות שבוצעו על ידי משרד הבריאות בין השנים 2016-2022 במעבדות ההפריה החוץ גופית: אסותא-ראשון לציון, בית חולים ברזילי, המרכז הרפואי האוניברסיטאי סורוקה, בית חולים אי.מ.מ.ס הסקוטי (האנגלי), מרכז הרפואי לגליל, אסותא-תל אביב, הרצליה מדיקל סנטר.

אסותא ראשון-3 בקרות

אסותא תל אביב-2 בקרות

בית החולים ברזילי- בקרה אחת

המרכז הרפואי האוניברסיטאי סורוקה- לא נערכו בקרות

בית חולים אי.מ.מ.ס הסקוטי/האנגלי- 2 בקרות

מרכז הרפואי לגליל-לא נערכו בקרות

הרצליה מדיקל סנטר- בקרה אחת



יובהר כי מלבד הבקורות המופיעות לעיל, התבצעו בקורות מיפוי לשם בדיקת מצב היחידות בשנים 2018-2019. בקורות אלו הינם בקורות פנימיות ועל כן לא נכללו בספירה.

3. במידה שבוצעו ביקורות במהלך חמש השנים האחרונות, אבקש לקבל דוח סיכום של אותן ביקורות בנוגע לביקורות שנערכו בבית חולים בית חולים אי.מ.מ.ס הסקוטי/האנגלי הבקורות סיכומי הבקורות אותרו והועברו ליחידה לחופש המידע רק השבוע. על כן נבצע פניה לצד שלישי בימים הקרובים ולאחר קבלת עמדתם למסירת המידע וקבלת החלטה בנושא נשיבכם.

בית חולים הרצליה מדיקל סנטר הגיש התנגדות למסירת סיכום הבקרה. לאחר שקילת הטיעונים המועלים בהתנגדות החלטנו לקבל את ההתנגדות ועל כן בקשתך לקבל את דוח סיכום הבקרה הנ"ל נדחת בהתאם לסעיף 9(ב)(4) לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 מהנימוקים הבאים: כאשר מתבצעת בקרה ע"י משרד הבריאות מועבר הדו"ח הכולל את הממצאים והליקויים שנמצאו בבקרה למוסד המבוקר ועליו לתקן את הליקויים בהתאם להנחיות לשיפור, תוך פרק הזמן שהוקצב לו. לאחר תיקון הליקויים המשרד בודק שאכן הליקויים תוקנו כנדרש ומאשר את הדוח. עד לסיום כל שלבים אלו מדובר בטיוטה של הדוח שאינו סופי ולכן לא ניתן לפרסמו.

בנוגע לביקורות שנערכו באסותא ראשון, אסותא תל אביב- רמת החייל ובית חולים ברזילאי, טרם סיימנו את הטיפול מול צדדים שלישיים. נשוב ונעדכנכם לאחר סיום הטיפול.

4. מספר הבקרים/ מפקחים שעבודתם בפועל היא לבקר או לפקח אחר המעבדות החוץ גופיות מועסקים במשרד הבריאות
6 אנשי משרד הבריאות עוסקים בבקורות. בנוסף, הועסקו 4 מהנדסים שעברו תהליך מיון ומכרז. בבקורות עמיתים השתתפו מנהלי יחידות ורופאים בכירים, מנהלי מעבדות ואמבריוולוגים בכירים ואחיות ראשיות. ברוב המקרים השתתפו לפחות שני רופאים ושני אמבריוולוגים בבקרה.

5. דו"ח הביקורת אותו ערכה ד"ר הגר מזרחי בנוגע לפרשה
לא קיים דו"ח ביקורת שערכה ד"ר הגר מזרחי.
אם מדובר בסיכום בקרה מיום 18.10.22 על בקרה שנערכה ע"י משרד הבריאות בין התאריכים 19-26.09.22 שכללה את ממצאי הבקרה שהוצג בשימוע, נעשתה פניה לצד שלישי גם ביחס למסירת דו"ח זה. נשוב ונעדכנכם לאחר סיום הטיפול מול צד שלישי.

הנני להודיעך כי לפי סעיף 17 לחוק חופש המידע יש בידך לעתור כנגד החלטה זו לבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים, בתוך 45 יום.

בכבוד רב

עו"ד נוי בן ישי
חוק חופש המידע